22 ETAPA CIRCUITO MASTER MALAGA
MIJAS, 12/12/2020

Prueba 20
12/12/2020 - 16:12

Masc., 100m Braza

20 afios y mayores
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

CQOWoO~NOOULA,WNPE

R
N

WDR
WDR

GOMEZ HERNANDEZ, Cristian
REPETTO, Amilcar Christian
ORTIN DELGADO, Antonio
BELLIDO PORCEL, Guillermo
DE VALDES BACHS, Rafael
RIVAS ROMERA, Juan Antonio
RODRIGUES HENRIQUES, Adrian
CARDENAS GARCIA, Arsenio
GOMEZ FUSTER, Alberto
MARTIN MARTIN, José Antonio
MINANA PRIETO, Javier
ALONSO ZARAZAGA, Rafael
GARCIA PEREZ, Tomas
CASTELLANOS JONES, Jaime

AN

95
73
73
86
57
63
76
83
85
68
71
57
51
90

C.D.N. Cordoba
C.Kronos Natacién Mijas
R.C. Mediterraneo
C.D.N. Inacua Malaga
C.Kronos Natacion Mijas
C.N. Fuengirola
C.Kronos Natacion Mijas
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. Inacua Malaga
C.Kronos Natacion Mijas
C.Kronos Natacion Mijas
C.N. Fuengirola

C.D.N. Inacua Malaga

Z522Z23;

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to Andalucia
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